
ZARZĄDZENIE NR 522/113/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2020 

zarządzam, co następuje 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 132 027,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Mikołów na łączną kwotę 132 027,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 

17 grudnia 2019 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan po zmianach - dochody  276 278 352,18 zł. 
5. Plan po zmianach - wydatki   282 949 283,78 zł. 
6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 81F24F98-16DA-4C84-B614-AAB5CCE2216E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 522/113/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 132 027,71 132 027,71 0,00 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 132 027,71 132 027,71 0,00 

 1 01095 Pozostała działalność 132 027,71 132 027,71 0,00 
   I. Dochody bieżące          

w tym: 132 027,71 132 027,71 0,00 
   1. Dotacje 132 027,71 132 027,71 0,00 
źródło zwiększenia - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Id: 81F24F98-16DA-4C84-B614-AAB5CCE2216E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 522/113/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 132 027,71 132 027,71 0,00 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 132 027,71 132 027,71 0,00 

 1 01095 Pozostała działalność 132 027,71 132 027,71 0,00 
   I. Wydatki bieżące 

w tym: 132 027,71 132 027,71 0,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych 132 027,71 132 027,71 0,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 588,78 2 588,78  
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 129 438,93 129 438,93 0,00 

Id: 81F24F98-16DA-4C84-B614-AAB5CCE2216E. Podpisany Strona 1 z 1



Wynagrodzenia
 

I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowyc
h zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 132 027,71 132 027,71 132 027,71 132 027,71 2 588,78 129 438,93 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 132 027,71 132 027,71 132 027,71 132 027,71 2 588,78 129 438,93 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

132 027,71 132 027,71 132 027,71 132 027,71 2 588,78 129 438,93 0,00 0,00

Wynagrodzenia
 

I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowyc
h zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

57 293 775,13 57 293 775,13 57 293 775,13 1 322 208,27 1 029 908,78 292 299,49 0,00 55 971 566,86

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 132 027,71 132 027,71 132 027,71 132 027,71 2 588,78 129 438,93 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 132 027,71 132 027,71 132 027,71 132 027,71 2 588,78 129 438,93 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

132 027,71 132 027,71 132 027,71 132 027,71 2 588,78 129 438,93 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 362 003,00 362 003,00 362 003,00 362 003,00 361 648,00 355,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 362 003,00 362 003,00 362 003,00 362 003,00 361 648,00 355,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym)
ustawami

362 003,00 362 003,00 362 003,00 362 003,00 361 648,00 355,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

53 763,00 53 763,00 53 763,00 53 763,00 45 513,00 8 250,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzecypospolitej Polskiej 46 763,00 46 763,00 46 763,00 46 763,00 38 513,00 8 250,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

46 763,00 46 763,00 46 763,00 46 763,00 38 513,00 8 250,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 75 225,42 75 225,42 75 225,42 61 597,56 0,00 61 597,56 0,00 13 627,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 678,42 7 678,42 7 678,42 150,56 0,00 150,56 0,00 7 527,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 678,42 7 678,42 7 678,42 150,56 0,00 150,56 0,00 7 527,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00

OGÓŁEM

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku po zmianach

Dział Rozdział § Nazwa

PLAN 2020 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Załącznik nr 1 do ZBM 522/113/20 z dnia 27.04.2020

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Dział Rozdział § Nazwa

PLAN 2020 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

1. Dokonać zmiany polegającej na wprowadzeniu zapisu

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 522/113/20

Burmistrza Mikołowa 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 81F24F98-16DA-4C84-B614-AAB5CCE2216E. Podpisany Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

61 447,00 61 447,00 61 447,00 61 447,00 0,00 61 447,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

61 447,00 61 447,00 61 447,00 61 447,00 0,00 61 447,00 0,00 0,00

855 RODZINA 56 670 456,00 56 670 456,00 56 670 456,00 712 517,00 620 159,00 92 358,00 0,00 55 957 939,00

85501 Świadczenia wychowawcze 46 501 574,00 46 501 574,00 46 501 574,00 391 932,00 367 938,00 23 994,00 0,00 46 109 642,00

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

46 501 574,00 46 501 574,00 46 501 574,00 391 932,00 367 938,00 23 994,00 0,00 46 109 642,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 727 599,00 8 727 599,00 8 727 599,00 258 402,00 214 897,00 43 505,00 0,00 8 469 197,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 727 599,00 8 727 599,00 8 727 599,00 258 402,00 214 897,00 43 505,00 0,00 8 469 197,00

85503 Karta Dużej Rodziny 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 45 900,00 36 776,00 9 124,00 0,00 1 379 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 45 900,00 36 776,00 9 124,00 0,00 1 379 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dn. 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

15 735,00 15 735,00 15 735,00 15 735,00 0,00 15 735,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

15 735,00 15 735,00 15 735,00 15 735,00 0,00 15 735,00 0,00 0,00

Id: 81F24F98-16DA-4C84-B614-AAB5CCE2216E. Podpisany Strona 2 z 2




